Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 18»

Находкинского городского округа

П Р И К А З

от «28» августа 2025 года                                                                               №  58/1- ОД

Об утверждении состава бракеражной комиссии

в 2025-2026 учебном году

  Для организации контроля за качественным приготовлением пищи в школьной столовой

МАОУ «СОШ  № 18» НГО  в 2025-2026 учебном году, в соответствии с Федеральным

законом Российской Федерации  «Об  образовании  в Российской Федерации», ст. 37(п.1),

ст. 41 (п.1.2.) от 29.12.2012 г.№ 273-ФЗ

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель  комиссии: Прокопьева Елена Александровна, социальный педагог;

Зам. председателя комиссии:  Шелепова Инна Васильевна, советник директора по

воспитанию;

Член комиссии:     Козырева Елена Викторовна,  (ИП Е.В. Козырева);

                                Хлопова Юлия Васильевна, учитель труда;

                               Ерофеева Евгения Александровна, учитель английского языка;

                                Фролова Наталья Васильевна, шеф-повар

2. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ №18» НГО                                 Е.С.Остеева